
 

 

 

Børne- og ungdomskor 

i 

Simon Peters Kirke. 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

Børne‐ og ungdomskor i Simon Peters Kirke. 
 

Børnekoret er for børn fra 0.‐ 3. klasse og træner de grundlæggende kordicipliner. Vi arbejder 
med at kombinere en aktiv og impulsiv fysik til den klassiske kortradition, således leger vi os 
igennem svære discipliner som koncentration, sammenhold og mod. Børnene får en 
fornemmelse af, hvad det vil sige at synge sammen med andre, bevæge sig til musikken og 
følge en dirigent. Vi introducerer flerstemmig sang i form af små overstemmer eller kanons og 
leger med node‐ og rytmelære.   

Børnekoret øver torsdage kl. 15.30 ‐ kl. 16.30 

 

Ungdomskoret er for større børn fra 4. klasse og op. Vi arbejder videre med flerstemmighed, 
noder og rytmer. For at udvikle og styrke børnenes individuelle musikalske identitet 
introducerer vi mindre ensembler og solistiske indslag. Da børn har meget forskellig appetit på 
det solistiske afbalancerer vi det efter børnenes interesse. 

Ungdomskoret øver torsdage kl.16.30 – kl. 17.30. 
 

For begge kor gælder det, at vi arbejder med både rytmisk og klassisk musik. Dette skal 
medvirke til at give børnene et godt kendskab til pop og swing såvel som den danske sangskat. 

Begge kor medvirker ved børne‐ familiegudstjenester i kirken samt ved enkelte andre 
arrangementer.  

Det koster ikke noget at være medlem af kirkens børne‐ og ungdomskor, men det forventes 
at man ved tilmeldingen til korene, deltager i øvegangene og de koncerter og gudstjenester, 
der bliver arrangeret. 
 
Kontakt for yderligere oplysninger kirkens kontor tlf.32550064. 

 
 

 

 

 

 



 

Korleder for Simon Peters Børne- ungdomskor 

 

 

Cille Buch er diplomuddannet sanger fra Det Kgl. Danske Musikkonservatorium og 
debuterer fra Solistklassen samme sted i april 2011. Cille har haft sin sceniske debut 
som Barbarina i Rialto-teatrets Reumert-nominerede opsætning af Mozarts Figaros 
Bryllup og er tillige ofte anvendt som solist i kirke- og liedkoncerter.  

Cille er endvidere en af hovedkræfterne bag ensemblerne Lydspor og SaltoMortale, 
der blandt andet arrangerer klassiske musikforestillinger for børn i indskolingsalderen.  

Til daglig fungerer Cille som sangpædagog for DR-Radiopigekoret og DR-Juniorkoret, 
samt korleder for Fredensborg Provstis spire- og børnekor. Cille er meget optaget af 
arbejdet med unge stemmer og håber at styrke børnenes umiddelbare sangglæde 
gennem leg og en aktiv, fysisk tilgang til musikken. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Simon Peters Kirke 
 

 

 

 

 

Kastrupvej 155, 2300 København S. 

Tlf. 32550064 

email kkgm.dk 
 


